
1/2 Finale des Coupes Nationales, palmarès LIF F.S.C.F. Gymnastique féminine

Lieu de la compétition : Wasselonne (67) les 21 et 22 janvier 2017

Individuels, SENIORS Classement sur 22 Gyms 50,350

Place NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
7 JOST Noémie G 12,150 7,950 11,250 11,850 43,200

10 HOANG Emilie SGS 11,150 7,950 10,950 10,900 40,950
16 BARGAIN Manon LVD 10,750 7,850 9,350 10,350 38,300
22 BUCZKOWSKI Evna G 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
22 LEFRANCOIS Marie (dérogée) G 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Individuels, JUNIORS Classement sur 23 Gyms 48,550

Place NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
3 RICHARD Lucilane JAE 11,200 9,050 11,000 11,800 43,050
7 BONS Kelcye JC 11,400 7,950 10,700 11,250 41,300

10 GUERRERO Emma JC 11,850 8,200 9,250 10,500 39,800
11 WALTER Lucille AT 11,300 7,700 10,800 9,900 39,700
22 TAILLANDIER Lou ESGL 11,100 8,200 0,000 0,000 19,300

Nombre de points de la 1ère :

Nombre de points de la 1ère :



Equipes de Ligue, SENIOR Classement sur 6 équipes 240,350

186,650
NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
JOST Noémie G 12,150 7,950 11,250 11,850 43,200
BONS Kelcye JC 11,400 7,950 10,700 11,250 41,300

GUERRERO Emma JC 11,850 8,200 9,250 10,500 39,800
TAILLANDIER Lou ESGL 11,100 8,200 0,000 0,000 19,300

RICHARD Lucilane JAE 11,200 9,050 11,000 11,800 43,050
LEFRANCOIS Marie (dérogée) G 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Equipes d'association, SENIOR Classement sur 9 équipes 150,950

43,200
NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

LEFRANCOIS Marie (dérogée) G 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BUCZKOWSKI Evna G 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

JOST Noémie G 12,150 7,950 11,250 11,850 43,200

6ème Ligue ILE DE FRANCE équipe n°3

Nombre de points de la 1ère :

Nombre de points de la 1ère :

9ème GASSENDIANA, équipe n°24



Individuels, CADETTES Classement sur 38 Gyms 49,750

Place NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
9 LESPERRES Louna AT 11,950 8,000 11,900 12,000 43,850

10 DESREAUX Elodie AT 12,500 8,250 10,900 12,000 43,650
16 PUSCHMANN Flavie AT 12,850 7,600 11,150 10,800 42,400
20 GUYADER Clara ESGL 11,250 7,250 11,950 10,450 40,900
22 DREUX-BINDER Mathilde JC 12,500 6,400 9,800 12,050 40,750
23 ABELKALON Kassandra ESGL 11,500 7,600 10,700 10,750 40,550
24 BEYE Khadija ESGL 12,300 6,950 11,000 9,850 40,100
37 LALAGUE Pauline ESGL 11,000 7,600 4,800 10,900 34,300

Individuels, MINIMES Classement sur 41 Gyms 47,450

Place NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
2 GENEVOIS Maissya AT 13,300 9,350 11,050 11,150 44,850

11 UBINO Leelou AT 11,850 7,950 10,600 9,750 40,150
14 ORMIERES Coline AT 11,150 7,650 9,550 11,050 39,400
19 TRAN-QUANG Ly Anh LDG 11,200 6,550 10,600 10,350 38,700
20 RAIMIS Faustine ESGL 11,000 6,800 10,200 10,600 38,600
22 BOUCHER Romane AT 10,450 7,000 11,050 9,550 38,050
24 THOMAS Alix AT 11,300 7,850 8,850 9,850 37,850
34 CECCHETTO Louanne SGS 11,050 5,650 8,250 10,350 35,300

Individuels, BENJAMINES Classement sur 15 Gyms 42,450

Place NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
1 CITONY Andréa VOSB 12,500 8,000 10,150 11,800 42,450
2 BALLARD Agathe JAE 11,950 6,800 11,800 11,500 42,050

12 JONVILLE Louise Esmeralda JC 10,750 4,600 10,500 9,000 34,850
13 SYLVA Eva VOSB 11,650 3,850 9,100 9,600 34,200

Nombre de points de la 1ère :

Nombre de points de la 1ère :

Nombre de points de la 1ère :



Equipes de Ligue, ESPOIR Classement sur 9 équipes 229,900

215,400
NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

LALAGUE Pauline ESGL 11,000 7,600 4,800 10,900 34,300
DESREAUX Elodie AT 12,500 8,250 10,900 12,000 43,650

PUSCHMANN Flavie AT 12,850 7,600 11,150 10,800 42,400
DREUX-BINDER Mathilde JC 12,500 6,400 9,800 12,050 40,750

GENEVOIS Maissya AT 13,300 9,350 11,050 11,150 44,850
CITONY Andréa VOSB 12,500 8,000 10,150 11,800 42,450

209,200
NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
BEYE Khadija ESGL 12,300 6,950 11,000 9,850 40,100

GUYADER Clara ESGL 11,250 7,250 11,950 10,450 40,900
LESPERRES Louna AT 11,950 8,000 11,900 12,000 43,850
ORMIERES Coline AT 11,150 7,650 9,550 11,050 39,400

UBINO Leelou AT 11,850 7,950 10,600 9,750 40,150
BALLARD Agathe JAE 11,950 6,800 11,800 11,500 42,050

195,250
NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

ABELKALON Kassandra ESGL 11,500 7,600 10,700 10,750 40,550
BOUCHER Romane AT 10,450 7,000 11,050 9,550 38,050
THOMAS Alix AT 11,300 7,850 8,850 9,850 37,850

TRAN-QUANG Ly Anh LDG 11,200 6,550 10,600 10,350 38,700
RAIMIS Faustine ESGL 11,000 6,800 10,200 10,600 38,600
SYLVA Eva VOSB 11,650 3,850 9,100 9,600 34,200

Nombre de points de la 1ère :

4ème Ligue ILE DE FRANCE équipe n°04

6ème Ligue ILE DE FRANCE équipe n°05

7ème Ligue ILE DE FRANCE équipe n°06



Equipes d'association, ESPOIR Classement sur 17 équipes 141,150

133,500
NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

DESREAUX Elodie AT 12,500 8,250 10,900 12,000 43,650
PUSCHMANN Flavie AT 12,850 7,600 11,150 10,800 42,400
LESPERRES Louna AT 11,950 8,000 11,900 12,000 43,850
GENEVOIS Maissya AT 13,300 9,350 11,050 11,150 44,850

123,250
NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
BEYE Khadija ESGL 12,300 6,950 11,000 9,850 40,100

GUYADER Clara ESGL 11,250 7,250 11,950 10,450 40,900
LALAGUE Pauline ESGL 11,000 7,600 4,800 10,900 34,300

ABELKALON Kassandra ESGL 11,500 7,600 10,700 10,750 40,550

119,600
NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

GUYADER Clara ESGL 11,750 7,950 9,850 11,000 40,550
TARTARE Ludivine ESGL 11,450 7,450 10,400 10,150 39,450

ABELKALON Kassandra ESGL 10,650 6,550 9,800 10,000 37,000

9ème ETOILE SPORTIVE DE LIVRY GARGAN, équipe n°15

14ème AVENIR DE TRIEL, équipe n°14

Nombre de points de la 1ère :

3ème AVENIR DE TRIEL, équipe n°13


